

Hárok 1

15	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	148 297,02	0,49	72 665,54
16	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 855,20	5,00	9 276,00
17	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	122,58	4,60	563,85
18	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	130,00	26,00	3 380,00
19	M	583310003200 S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	240,00	18,00	4 320,00
20	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	17 580,00	0,40	7 032,00

D 2

Zakladanie

39 498,00

21	K	211971121.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	6 960,00	2,00	13 920,00
22	M	693110002000 S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	7 308,00	3,50	25 578,00

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

5 185,75

23	K	317321120	Mostové rímky z betónu železového triedy C 30/37	m3	12,00	148,00	1 776,00
24	K	317353121	Debnenie mostových rím všetkých tvarov - zhotovenie	m2	50,00	14,00	700,00
25	K	317353221	Debnenie mostových rím všetkých tvarov - odstránenie	m2	50,00	6,00	300,00
26	K	317361216	Výstuž mostových rím z betonárskej ocele 10 505	t	1,79	1 350,00	2 409,75

D 4

Vodorovné konštrukcie

22 431,75

29	K	451571221	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	878,50	2,80	2 459,80
30	K	465511522	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou MC 10 nad.20 m2, 250mm	m2	526,50	16,30	8 581,95
31	M	5838075000	Kameň lomový upravený tr1 pre dlažbu hrúbky 20cm	m2	526,50	13,00	6 844,50
32	K	Pol1	Betónový prah 300*1000	m	50,30	58,00	2 917,40
33	K	463211300	Rovnanina z lomového kameňa do 3 m3, hm. kameňov do 200 kg s urovnávaním povrchu a vykľinovaním škár	m3	45,23	36,00	1 628,10

D 5

Komunikácie

398 538,81

34	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 180 mm	m2	4 638,00	3,80	17 624,40
35	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	11 598,00	3,70	42 912,60
36	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	10 723,50	2,20	23 591,70
37	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	6 960,00	4,40	30 624,00
38	K	565171221.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	10 620,00	14,35	152 397,00
39	K	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	10 620,00	0,62	6 584,40
40	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	10 620,00	0,52	5 522,40